

# TM-Medarbejderholding 1 ApS

Tobaksvejen 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 97 21 50

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

Claus Ibdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TM-Medarbejderholding 1 ApS  
Tobaksvejen 21  
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 97 21 50

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Bestyrelse

Brian Aasted Hansen, formand  
Claus Ibdal  
Jesper Elleby Knudsen  
Lars Bjørklund  
Christian Tony Michael Pallisgaard Borring

### Direktion

Claus Ibdal, direktør

### Revision

Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer  
Lersø Parkallé 112  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab ved at eje kapitalandele i TMG Holding A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.497</b>	<b>-26.303</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.497</b>	<b>-26.303</b>
Indtægter af kapitalinteresser	357.842	194.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.017</u>	<u>-435</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.328</b>	<b>167.422</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>330.328</b>	<b>167.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.325.627	150.000
Udbytte for regnskabsåret	788.000	0
Overføres til overført resultat	0	17.422
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.783.299</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.328</b>	<b>167.422</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	8.802.196	10.819.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.802.196	10.819.981
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.802.196</b>	<b>10.819.981</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	81	78
Tilgodehavender i alt	81	78
Likvide beholdninger	99.234	66.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.315</b>	<b>66.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.901.511</b>	<b>10.886.490</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	284.930	284.930
Overført resultat	7.815.581	10.598.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	788.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.888.511</u></b>	<b><u>10.883.810</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	2.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	2.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>2.680</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.901.511</u></b>	<b><u>10.886.490</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	284.930	10.598.880	0	10.883.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.783.299	788.000	-1.995.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.325.627	0	2.325.627
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.325.627	0	-2.325.627
	<b>284.930</b>	<b>7.815.581</b>	<b>788.000</b>	<b>8.888.511</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.017</u>	<u>435</u>
	<u><b>1.017</b></u>	<u><b>435</b></u>
